
28/12/23, 14:03 MORMAÇO – EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE LEILÃO Nº 002/2023 (Online e Presencial) | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/mormaco-edital-de-licitacao-modalidade-leilao-no-002-2023-online-e-presencial-2/ 1/1

Link: https://jeacontece.com.br/mormaco-edital-de-licitacao-modalidade-leilao-no-002-2023-online-e-

presencial-2/

Acesso em: quinta, 28 de dezembro de 2023 14:03 através do IP 131.0.204.10.

MORMAÇO – EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE
LEILÃO Nº 002/2023 (Online e Presencial)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO/RS

EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE LEILÃO Nº 002/2023 (Online e
Presencial)

O Município de Mormaço/RS, comunica aos interessados que no dia 18/01/2024, ás 10 horas, na

Av. Wilibaldo Koenig, 864, na Câmara Municipal de Vereadores do Município de Mormaço

procederá ao Leilão público, dos seguintes bens de propriedade do município: 01) Chery/Celer

1.5 FFHB FL, ano 16, alc/gas., placas IXG-2730, 02) Retroescavadeira JCB 3CX 4×4, ano 19, 03) Pá

Carregadeira Caterpillar Mod. 938G, ano 04, 04) Motoniveladora Caterpillar 120H, ano 06, 05)

Ensiladeira Nogueira 1000G, ano 20, 06) Batedor de Cereais e um lote de sucatas e 07) Rolo

rebocável. Comissão de Leilão 5%, Leiloeiro O�cial Leandro Ferronato, matrícula. 127/96.

Informações: (54) 3313-6708 e (54) 3393-1110.

Site: www.ferronatoleiloes.com.br

Mormaço, 28 de dezembro de 2023.

Rodrigo Jacoby Trindade
Prefeito Municipal

Postado em 28 dezembro 2023 13:58 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

Postado em 28 dezembro 2023 13:58 por JEAcontece

15.292.411/0001-75


